vi-
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vilegia Mettingenjium, & Marela Vinidorum , ac profitetur ,
eas terras ab Alberto Comite Goritia, bona memorhe, ad Au-
driacos Principes Majores fuos, atque ad fe efle devolutas.
Lun ig jR. A. Parte Jpec. Cont. I. T. II.

Meinhardum porro, Ducem Carinthiae, in Carniolia fe Reinhar¬
dtu Dux

Principem, attamen fine titulo illo, geflifle, praster alia, oden- quid in Car-
niolia ?

dit diploma, quod exhibet Baro Valvasor Carniolia Lib.
X. pag. j2jS- Eodem: Meinhardus Dux Carinthia> Tjrolis Co-
mes, Tridentin. ac Brixinenf. Ecclejiarum advocatus , eximit Coe-
liobium Carniolias in Freudental a mutis quibusdam , ac
teloneis in Rupp , & Hulle. Datum Laybach die Vlil. Fe-
bruni MCCLXXXVII1.

Pod Meinhardum, filii ejusdem, uti in Serie DucumCa-
rinthia di&um ed, Carinthiam rexere, & Carnioliae potiorem
partem, ad etiam dne titulo Domini Carniola; quod eo titulo
uteretur familia Audriaca, cui cognata dirps Meinhardi mul-
tum debebat. Filiorum Meinhardi podremus Henricus anno
MCCCXXXV. die IV. Aprilis extin<dus ed, nullo filio relifto,
fed dlia Margaretha Maultafch, conjuge Johannis Henrici, filii
Johannis Lucenburgii, Regis Bohemiae. Eodem anno Ludo- 1335-
vicus Imperator Alberto II. Duci Audriae, & Ottoni ejuse/ Otto "
fratri , Ducatum Carinthiae confert , cujus ipd podedlonem Carinthiam

capiunt, atque una majoris Camiolias partis potiuntur, qu& Uam ^obti-
cum Labaco urbe , Carinthi^e Ducatui ad id ufque temporis Zfam. 3^'
conjunfta Iegebatur. Atque adeo ab hoc anno MCCCXXXV.

Au-
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Audriaci Principes, titulum Domini Carniola pleniore cum pof-
fedione confociarunt, Goritienfium tamen Comitum portione
in Metlinga & Idria , nondum imminuta, uti patet ex Di¬
plomate anni MCCCLXV, quod ab Alberto IV. Goritiče Co-
mite publicatum indicavimus, pod: cujus obitum Audriaci
plenidime, quanta ed hodie, Carnioliam podedifTe videntur.
Quando ad felicidimum Augudae Domus Habsburgo-Auftria-
cse in Carniolia regimen delapfi fumus , illud eruendum re-
dat, quo primum anno, loco tituli : Dominus Carniola, alter:
Dux Carniolia, & a quo lit ufurpatus; atque adeo quando
Ducatus honore reapfe auda fit Carniolia ?

1364. Inter Diplomata Runenjts Cijlercii Diplomatar. Sacr. Du*
j catus Styria P. II. N. LIL Rudolfi IV. Ducis Audriae, char-
lV°^Dux tam Pr°duxi raus 5 datam Viennce Dominica Reminifcere an.
Carniolia MCCCLXV, in qua Rudolfus fcribitur non jam Dominus, fed
frimus.

Dux, vel in confortio aliorum Ducatuum , Arclndux_ Car-
niola. Runenfis Codicis illius colledor addidit fequentia :
„ Adverte , quod in hoc diplomate prima vice Rudolfus
,, Carnioliam inter Ducatus numeret.) Hoc manufcriptum,
idamque animadverfionem, bona fide retulit Bauo Valva-
Sorus Carniol. Lib. X. pag. j?sS-